
                                                                    
 

IL RETTORE 

 

• VISTA la legge n. 168 del 09 maggio 1989, relativa all’istituzione del Ministero 

dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

• VISTO lo statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

• VISTO il regolamento d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

• VISTO il regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24/04/2009, e 

successive modificazioni e integrazioni e in particolare l’art. 32 che regola il riconoscimento 

di studi compiuti all’estero; 

• VISTO il regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 20 

maggio 2021, che istituisce Erasmus+: il programma dell'Unione per l'istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell’Erasmus Charter for Higher 

Education (ECHE) per il periodo 2021/2027; 

• VISTO l'invito a presentare proposte 2025 - EAC/A08/2024 del programma Erasmus Plus; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18 Dicembre 2024 con la quale, 

previo parere favorevole del Senato Accademico, è stata approvata la partecipazione 

dell'Università di Catania all'invito a presentare proposte Erasmus+ per l'anno 2025; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18 Dicembre 2024 con la quale, 

previo parere favorevole del Senato Accademico, è stato approvato il bando relativo 

all'Azione Chiave 1 - Mobilità per Studio verso Programme e Partner Countries (KA131) del 

programma Erasmus+ per l'a.a. 2025 - 2026;  

• VISTA la Convenzione relativa al progetto n. 2025-1-IT02-KA131-HED-000325739 

sottoscritta dall’Università di Catania e l’Agenzia Nazionale Erasmus+/Indire e 

l’assegnazione del relativo finanziamento acquisita al Prot. n. 147653 del 30/07/2025; 

• VISTO il D.R. 313 del 24 Gennaio 2025 di emanazione del bando che disciplina la selezione 

per l'attribuzione di borse di mobilità per studio verso programme e partner countries 

(KA131) per l’a.a. 2025 - 2026, finanziate dal programma Erasmus+ nell'ambito degli 

accordi interistituzionali siglati dall'Università degli Studi di Catania e destinate a studenti 

UniCT di tutti i livelli, come specificati all'articolo n. 1 del bando; 

• VISTO l’art. 2.6 del bando di cui sopra relativo all’emanazione delle graduatorie provvisorie 

di scorrimento (una per ciascuna delle quattro macroaree di cui all’art. 1.2 dello stesso bando) 

per le sedi rimaste disponibili;   

• VISTO il D.R. n. 884 del 27 Febbraio 2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice, secondo quanto previsto dall'art. 2.4 del bando di cui sopra; 



                                                                    
• VISTO il verbale del 10 ottobre 2025 relativo alla riunione della Commissione su richiamata 

durante la quale si è preso visione delle 4 graduatorie provvisorie di scorrimento e ultimati i 

lavori circa l’approvazione delle stesse 

 

DECRETA 

sono emanate le graduatorie provvisorie di scorrimento dei candidati assegnatari di mobilità ai fini 

di studio messe a bando con D.R. n. 313 del 24 Gennaio 2025 nell’ambito del programma Erasmus 

Plus – Azione Chiave 131 – Programme e Partner Countries per l’a.a. 2025 - 2026. Le graduatorie 

provvisorie di scorrimento allegate al presente decreto e di cui costituiscono parte integrante, sono 

suddivise sulla base delle quattro macro aree individuate all’art. 1.3 del bando su menzionato e 

così come previsto dall’art. 2.6 del medesimo bando.  

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

         

Catania,     

   

                Il Rettore 

                        Prof. Enrico Foti 

 

 

GC 

 

 

 

 

 

 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
20/10/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
20/10/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
196636      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4126



Ammesso

Idoneo candidato idoneo ma non assegnatario di destinazione

AVVISO

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI SCORRIMENTO

Bando Erasmus Studio a.a. 2025 - 2026 (KA131)

Di seguito sono pubblicate le 4 graduatorie provvisorie di scorrimento dei candidati ammessi alla selezione del bando Erasmus Plus — KA131, per l'assegnazione di borse di 

mobilità ai fini di studio verso Programme e Partner Countries per l'a.a. 2025 – 2026.

Le graduatorie provvisorie di scorrimento sono suddivise sulla base delle quattro macro aree individuate all'art. 1.3 del bando su menzionato e così come previsto dall'art. 2.6 

dello stesso bando. 

Secondo quanto previsto dall’art. 2.5.1 del bando su richiamato: “(…) Entro 5 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, è possibile presentare un’istanza di 

riesame sulla posizione in graduatoria . L’istanza di riesame dovrà riguardare esclusivamente eventuali osservazioni sulla posizione in graduatoria e dovrà pervenire, a pena di 

inammissibilità, attraverso l’invio di e-mail all’indirizzo erasmusstudio@unict.it  con  il seguente oggetto: " Istanza di riesame - Bando Erasmus studio a.a. 2025 - 2026 - 

specificando il numero di matricola" Non saranno prese in considerazione le istanze

pervenute senza una valida motivazione descritta nel testo dell’e-mail".

LEGENDA

candidato assegnatario di destinazione 



Macro Area Posizione Matricola Dipartimento Corso Stato Destinazione ISCED Code
Riservato per 

tesi

Scientifica 1 1000058825
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE E 

AMBIENTE (Di3A)
L-25 Idoneo

Scientifica 2 1000072986
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 Ammesso UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA - E  ZARAGOZ01 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 3 1000063807 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 4 1000061130
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
L-7 Ammesso

UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA - E  

VALENCI02
0722 - Materials (glass, paper, plastic and wood) NO

Scientifica 5 1000063347
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 Ammesso UNIVERSIDAD DE GRANADA - E  GRANADA01 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 6 1000082874
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 R Ammesso

TECHNISCHE UNIVERSITEIT EINDHOVEN - NL 

EINDHOV17
0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 7 1000065668
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-22 Ammesso

UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA - E  

VALENCI02
0722 - Materials (glass, paper, plastic and wood) NO

Scientifica 8 1000064648
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Idoneo

Scientifica 9 1000061982
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 Idoneo

Scientifica 10 1000045917
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Ammesso

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID - E  

MADRID05
073 - Architecture and construction NO

Scientifica 11 1000060555
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Idoneo

Scientifica 12 1000046284
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE E 

AMBIENTE (Di3A)
L-25 Idoneo

Scientifica 13 1000058391 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Ammesso KARLSTADS UNIVERSITET - S  KARLSTA01
061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 14 1000061487
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Ammesso UNIVERSIDADE DO PORTO - P  PORTO02 0731 - Architecture and town planning NO

Scientifica 15 1000035083
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 16 1000044181 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 17 1000046447
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
L-7 Idoneo

Scientifica 18 1000033933
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 19 1000031765
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso POLITECHNIKA WARSZAWSKA - PL WARSZAW02 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 20 1000015505
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 21 1000034402
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Ammesso

UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/ EUSKAL 

HERRIKO UNIBERTSITATEA - E  BILBAO01
0731 - Architecture and town planning NO

MACRO AREA SCIENTIFICA:

Agricoltura, Alimentazione e Ambiente; Fisica e Astronomia; Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica;

Ingegneria Civile e Architettura; Matematica e Informatica; Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali;

Scienze Chimiche; Struttura Didattica Speciale di Architettura di Siracusa

GC/MT



Scientifica 22 1000032370
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 23 1000048816
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Ammesso

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID INGEGNERIA 

CIVILE E ARCHITETTURA (DICAR) UNIVERSIDAD 
0732 - Building and civil engineering NO

Scientifica 24 1000048729
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 25 1000045980
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Idoneo

Scientifica 26 1000068586
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
LM-25 Idoneo

Scientifica 27 1000035523
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Ammesso UNIVERSIDADE DO MINHO - P  BRAGA01 0731 - Architecture and town planning NO

Scientifica 28 1000063260 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Ammesso LATVIJAS UNIVERSITATE - LV RIGA01
061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 29 1000015344 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 30 1000060930
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso MITTUNIVERSITETET - S  MIDSWED01 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 31 1000034139
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso UNIVERSITE DE STRASBOURG - F  STRASBO48 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 32 1000084036 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Ammesso UNIVERSIDAD DE CANTABRIA - E  SANTAND01
061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 33 1000031751
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Ammesso

UNIVERSIDADE DE COIMBRA EWP 25/10/2023 

20:32 - P  COIMBRA01
0732 - Building and civil engineering NO

Scientifica 34 1000030621 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 35 1000036893
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 36 1000045057
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso UNIVERSITE DE STRASBOURG - F  STRASBO48 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 37 1000052720
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 38 1000071631
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso MITTUNIVERSITETET - S  MIDSWED01

0610 - Information and Communication 

Technologies (ICTs) - (not further defined)
NO

Scientifica 39 1000084279
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-22 Ammesso FACHHOCHSCHULE MUNSTER - D  MUNSTER02 0711 - Chemical engineering and processes NO

Scientifica 40 1000059912 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 41 1000045230 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 42 1000076072
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 R Idoneo

Scientifica 43 1000076268
SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E 

AMBIENTALI
L-13 Ammesso

Accordo duplicato UNIVERSITAT DE BARCELONA - 

E  BARCELO01
0511 - Biology NO

Scientifica 44 1000076535
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA - E  ZARAGOZ01

061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 45 1000001871
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso

OSTFALIA HOCHSCHULE FUER ANGEWANDTE 

WISSENSCHAFTEN HOCHSCHULE 
0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 46 1000045735
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 47 1000058090 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 48 1000057502
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
L-7 Ammesso

POLITECHNIKA KRAKOWSKA EWP 28/11/2024 

10:00 - PL KRAKOW03
0732 - Building and civil engineering NO

GC/MT



Scientifica 49 1000062830
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso

OSTFALIA HOCHSCHULE FUER ANGEWANDTE 

WISSENSCHAFTEN HOCHSCHULE 
0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 50 O44001336
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
L-7 Idoneo

Scientifica 51 1000079462
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI 

ARCHITETTURA, SEDE DECENTRATA DI 
LM-4 c.u. Ammesso ENSA NANCY - F  NANCY38 0731 - Architecture and town planning NO

Scientifica 52 1000075586
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso UNIVERZA V LJUBLJANI - SI LJUBLJA01

061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 53 1000077785
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-8 Ammesso Universite Paris-Saclay - F  PARIS481 0714 - Electronics and automation NO

Scientifica 54 1000077846 MATEMATICA E INFORMATICA L-31 Idoneo

Scientifica 55 1000065823
SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E 

AMBIENTALI
L-13 Idoneo

Scientifica 56 1000073917
INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 

(DICAR)
LM-4 c.u. Idoneo

Scientifica 57 1000083453
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 R Ammesso UNIVERSIDAD DE JAEN - E  JAEN01 0713 - Electricity and energy NO

Scientifica 58 1000075164
INGEGNERIA ELETTRICA ELETTRONICA E 

INFORMATICA
L-9 R Ammesso

UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE - F  

AMIENS01
0713 - Electricity and energy NO

Scientifica 59 1000084707 MATEMATICA E INFORMATICA LM-18 Idoneo

Scientifica 60 1000084711 MATEMATICA E INFORMATICA LM-18 Ammesso UNIVERSITE DE ROUEN - F  ROUEN01
061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

Scientifica 61 1000084704 MATEMATICA E INFORMATICA LM-18 Ammesso UNIVERSITE DE MONS - B  MONS21
061 - Information and Communication 

Technologies (ICTs)
NO

GC/MT



Macro Area Posizione Matricola Dipartimento Corso Stato Destinazione ISCED Code
Riservato per 

tesi

Bio-Medica 1 1000060766 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 2 1000017869
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 3 1000026044
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 4 1000042995
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT3 Ammesso

LATVIJAS UNIVERSITATE SCUOLA DI MEDICINA denominata 

LATVIJAS UNIVERSITATE 091- LV RIGA01
091 - Health NO

Bio-Medica 5 1000006623
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI EWP 19/12/2022 09:12 - E  

TARRAGO01
091 - Health NO

Bio-Medica 6 1000062096
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

HEINRICH-HEINE-UNIVERSITAET DUESSELDORF SCUOLA DI 

MEDICINA denominata HEINRICH-HEINE-UNIVERSITAET 
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 7 1000038845
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

UNIVERSIDAD DE GRANADA SCUOLA DI MEDICINA denominata 

UNIVERSIDAD DE GRANADA 0912- E  GRANADA01
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 8 1000050046
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

HEINRICH-HEINE-UNIVERSITAET DUESSELDORF SCUOLA DI 

MEDICINA denominata HEINRICH-HEINE-UNIVERSITAET 
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 9 1000036090
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI EWP 19/12/2022 09:12 - E  

TARRAGO01
091 - Health NO

Bio-Medica 10 1000034582
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

JULIUS-MAXIMILIANS UNIVERSITAET WUERZBURG SCUOLA DI 

MEDICINA denominata JULIUS-MAXIMILIANS UNIVERSITAET 
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 11 1000057600 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 12 1000023426
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

JULIUS-MAXIMILIANS UNIVERSITAET WUERZBURG SCUOLA DI 

MEDICINA denominata JULIUS-MAXIMILIANS UNIVERSITAET 
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 13 1000004581 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE L/SNT2 Idoneo

Bio-Medica 14 1000036624
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS - CY NICOSIA24 0912 - Medicine NO

Bio-Medica 15 1000020129
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Ammesso

UNIVERSIDAD DE CADIZ SCUOLA DI MEDICINA denominata 

UNIVERSIDAD DE CADIZ 0912- E  CADIZ01
0912 - Medicine NO

Bio-Medica 16 1000038441
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 17 1000039765 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE LM-9 Idoneo

Bio-Medica 18 1000040209
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

MACRO AREA BIO-MEDICA:

Chirurgia Generale e Specialità Medico-Chirurgiche; Medicina Clinica e Sperimentale;

Scienze Biomediche e Biotecnologiche; Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate "G.F. Ingrassia";

Scienze del Farmaco e della Salute

GC/MT



Bio-Medica 19 1000052097
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 20 1000058880 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 21 1000051965
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 22 1000052343
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 23 1000020894
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 24 1000021023
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 25 1000052483
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 26 1000039900
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 27 1000023433
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 28 1000068757
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 29 1000078064
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 30 1000051799 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE L/SNT2 Idoneo

Bio-Medica 31 1000051961
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 32 1000023767
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 33 1000062137
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 34 1000045975 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 35 1000051144
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 36 1000083093
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Ammesso KIRKLARELI UNIVERSITESI EWP 29/01/2024 13:30 - TR KIRKLAR01 091 - Health NO

Bio-Medica 37 1000079957
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 38 1000080043
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 39 1000034936
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 40 1000020246
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 41 1000038533
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 42 L98001545
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

GC/MT



Bio-Medica 43 1000039856
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 44 1000062074 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 45 1000052133
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 46 1000078464
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 47 1000008645
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 48 1000061776
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 49 1000015877
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 50 1000064560 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 51 1000006648
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 52 1000054568
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 53 1000061933
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 54 1000050077 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 55 1000064681
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 56 1000051925
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 57 1000051249
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 58 1000064392
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 59 1000052978 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 60 1000082298 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE LM-9 Idoneo

Bio-Medica 61 1000040660 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 62 1000064917
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 63 1000061608 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 64 1000023379
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 65 1000064440
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 66 1000080295
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
L/SNT1 Idoneo

GC/MT



Bio-Medica 67 1000062191
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 68 1000064929 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 69 1000047925 SCIENZE DEL FARMACO E DELLA SALUTE LM-13. Ammesso UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA - E  TENERIF01 0916 - Pharmacy NO

Bio-Medica 70 1000062206 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 71 1000080849 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE L/SNT2 Idoneo

Bio-Medica 72 L98003414
CHIRURGIA GENERALE E SPECIALITÀ MEDICO-

CHIRURGICHE
LM-41 Idoneo

Bio-Medica 73 1000060126
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 74 1000083806
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 75 1000082768 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE L/SNT2 Idoneo

Bio-Medica 76 1000071332 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 77 1000071824 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 78 1000063356 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

Bio-Medica 79 1000080040 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE L/SNT3 Idoneo

Bio-Medica 80 1000079761
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 

TECNOLOGIE AVANZATE G.F. INGRASSIA
L/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 81 1000018593 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE LM-9 Idoneo

Bio-Medica 82 1000083636 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE LM/SNT1 Idoneo

Bio-Medica 83 1000072606 SCIENZE BIOMEDICHE E BIOTECNOLOGICHE L-2 Idoneo

GC/MT



Macro Area Posizione Matricola Dipartimento Corso Stato Destinazione ISCED Code Riservato per tesi

Umanistica 1 1000077796 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 2 1000084471 SCIENZE UMANISTICHE LM-39 Idoneo

Umanistica 3 1000064842 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSIDAD DE ALMERIA - E  ALMERIA01 0313 - Psychology NO

Umanistica 4 1000015118 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 5 1000058660 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso
UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA EWP 06/10/2023 15:29 - E  

TENERIF01
0313 - Psychology NO

Umanistica 6 1000059739 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 7 1000055101 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSIDAD DE SALAMANCA - E  SALAMAN02 0313 - Psychology NO

Umanistica 8 1000019704 SCIENZE DELLA FORMAZIONE LM-51 Ammesso
UNIVERSIDAD DE ALMERIA EWP 19/01/2022 11:22 - E  

ALMERIA01
0313 - Psychology NO

Umanistica 9 1000073282 SCIENZE UMANISTICHE L-12 Ammesso UNIVERSITY OF DURHAM - UK DURHAM01 023 - Languages NO

Umanistica 10 1000018596 SCIENZE UMANISTICHE LM-14 Ammesso UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS - E  PALMA01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 11 1000084310 SCIENZE UMANISTICHE LM-89 Ammesso UNIVERSIDAD DE CANTABRIA - E  SANTAND01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 12 1000078831 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso
UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU - 

PL POZNAN01
0313 - Psychology NO

Umanistica 13 1000061834 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso
UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU - 

PL POZNAN01
0313 - Psychology NO

Umanistica 14 1000001618 SCIENZE UMANISTICHE LM-14 Idoneo

Umanistica 15 1000046775 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSIDAD DE CADIZ - E  CADIZ01 023 - Languages NO

Umanistica 16 1000024734 SCIENZE DELLA FORMAZIONE LM-51 Ammesso UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 - RO ALBAIU01 0313 - Psychology NO

Umanistica 17 1000058673 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 - RO ALBAIU01 0313 - Psychology NO

Umanistica 18 1000063900 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 - RO ALBAIU01 0313 - Psychology NO

Umanistica 19 1000069348 SCIENZE UMANISTICHE LM-39 Ammesso
UNIVERSITAT DE VALENCIA SCIENZE UMANISTICHE 

UNIVERSITAT DE VALENCIA 023- E  VALENCI01
023 - Languages NO

MACRO AREA UMANISTICA:

Scienze della Formazione; Scienze Umanistiche;

Struttura Didattica Speciale di Lingue e Letterature Straniere di Ragusa

GC/MT



Umanistica 20 1000060514 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
Universite Cote D'Azur SCIENZE UMANISTICHE 

Universite Cote D'Azur 023- F  NICE42
023 - Languages NO

Umanistica 21 1000047202 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIVERSIDADE DE LISBOA - P  LISBOA109
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 22 1000065015 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSIDAD DE GRANADA - E  GRANADA01 0313 - Psychology NO

Umanistica 23 1000025027 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 24 1000054890 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 25 1000064028 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSIDAD DE GRANADA - E  GRANADA01 0313 - Psychology NO

Umanistica 26 1000084334 SCIENZE UMANISTICHE LM-78 Ammesso DEBRECENI EGYETEM - HU DEBRECE01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 27 1000048528 SCIENZE UMANISTICHE L-1 Idoneo

Umanistica 28 1000079454 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Ammesso UNIVERSIDAD DE SALAMANCA - E  SALAMAN02 0313 - Psychology NO

Umanistica 29 1000064021 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 30 1000065962 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 

SCIENZE UMANISTICHE UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS 
023 - Languages NO

Umanistica 31 1000065786 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 32 1000079179 SCIENZE UMANISTICHE L-5 Idoneo

Umanistica 33 1000078676 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 34 1000078748 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 35 1000079196 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 36 1000005581 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 37 1000017539 SCIENZE UMANISTICHE LM-14 Ammesso DEBRECENI EGYETEM - HU DEBRECE01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 38 1000064747 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 39 1000079344 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIVERSIDAD DE MALAGA - E  MALAGA01 023 - Languages NO

Umanistica 40 1000080844 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITE DE STRASBOURG - F  STRASBO48 023 - Languages NO

Umanistica 41 1000078788 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 42 1000080326 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 43 1000079563 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 44 1000078289 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
KARLSTADS UNIVERSITET SCIENZE UMANISTICHE 

KARLSTADS UNIVERSITET 023- S  KARLSTA01
023 - Languages NO

GC/MT



Umanistica 45 1000077866 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 46 1000075695 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSIDAD DE CANTABRIA - E  SANTAND01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 47 1000047824 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITAT DE VALENCIA - E  VALENCI01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 48 1000061262 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 49 1000060528 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 50 1000047113 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITY OF DURHAM - UK DURHAM01 023 - Languages NO

Umanistica 51 1000060109 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 52 1000049207 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE LORRAINE - F  NANCY43
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 53 1000079304 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 54 1000061075 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 55 1000059044 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA SCIENZE 

UMANISTICHE UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE 
023 - Languages NO

Umanistica 56 1000062838 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE DE LILLE SCIENZE UMANISTICHE 

UNIVERSITE DE LILLE 023- F  LILLE103
023 - Languages NO

Umanistica 57 Y58001486 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 58 1000062840 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 59 1000059101 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 60 1000048389 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA - E  BADAJOZ01 023 - Languages NO

Umanistica 61 1000072722 SCIENZE UMANISTICHE L-12 Ammesso TURUN YLIOPISTO - SF TURKU01 023 - Languages NO

Umanistica 62 1000024957 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE - SK 

BRATISL02
023 - Languages NO

Umanistica 63 1000078930 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 64 1000078790 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 65 1000060101 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM - HU SZEGED01 023 - Languages NO

Umanistica 66 1000058655 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-UNIVERSITAT 

VIADRINA FRANKFURT (ODER) - D  FRANKFU08
023 - Languages NO

Umanistica 67 1000034825 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE LORRAINE - F  NANCY43
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 68 1000081559 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE D'AVIGNON ET DES PAYS DE VAUCLUSE 

SCIENZE UMANISTICHE UNIVERSITE D'AVIGNON ET DES 
023 - Languages NO

Umanistica 69 1000029754 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

GC/MT



Umanistica 70 1000051025 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITATEA DUNAREA DE JOS DIN GALATI - RO 

GALATI01
023 - Languages NO

Umanistica 71 1000060439 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
ETHNIKO KAI KAPODISTRIAKO PANEPISTIMIO ATHINON - 

G  ATHINE01
023 - Languages NO

Umanistica 72 1000024236 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Idoneo

Umanistica 73 1000051017 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 74 1000046948 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 75 1000078761 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 76 1000082927 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE LORRAINE - F  NANCY43
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 77 1000057569 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE FREIBURG SCIENZE 

UMANISTICHE PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE FREIBURG  
023 - Languages NO

Umanistica 78 1000077670 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 79 1000076179 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE - SK 

BRATISL02
023 - Languages NO

Umanistica 80 1000077260 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-UNIVERSITAT 

VIADRINA FRANKFURT (ODER) - D  FRANKFU08
023 - Languages NO

Umanistica 81 1000082064 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE DE VALENCIENNES ET DU HAINAUT-

CAMBRESIS - F  VALENCI01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 82 1000084372 SCIENZE UMANISTICHE LM-65 Ammesso
CONSTANTINE THE PHILOSOPHER UNIVERSITY IN NITRA - 

SK NITRA01

0220 - Humanities (not 

further defined)
NO

Umanistica 83 1000083113 SCIENZE UMANISTICHE LM-38 Idoneo

Umanistica 84 1000075639 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 85 1000047391 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
SVEUCILISTE U SPLITU (UNIVERSITY OF SPLIT) EWP 

18/02/2022 15:05 SCIENZE UMANISTICHE SVEUCILISTE 
023 - Languages NO

Umanistica 86 1000064092 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 87 1000057632 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITAET POTSDAM - D  POTSDAM01 023 - Languages NO

Umanistica 88 1000058902 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 89 1000047271 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 90 1000079283 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 91 1000064108 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 92 1000057607 SCIENZE UMANISTICHE L-1 Ammesso UNIVERSIDAD DE HUELVA - E  HUELVA01
0220 - Humanities (not 

further defined)
NO

Umanistica 93 1000049302 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITE D'ORLEANS - F  ORLEANS01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 94 1000057428 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-UNIVERSITAT 

VIADRINA FRANKFURT (ODER) - D  FRANKFU08
023 - Languages NO

GC/MT



Umanistica 95 1000078884 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 96 1000077190 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE - SK 

BRATISL02
023 - Languages NO

Umanistica 97 1000047003 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIWERSYTET WARSZAWSKI - PL WARSZAW01 023 - Languages NO

Umanistica 98 1000018958 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 99 1000058629 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE DE NANTES SCIENZE UMANISTICHE 

UNIVERSITE DE NANTES 023- F  NANTES01
023 - Languages NO

Umanistica 100 1000067063 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 101 1000046789 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIVERSITAET KLAGENFURT - A  KLAGENF01 023 - Languages NO

Umanistica 102 1000049868 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITATEA DUNAREA DE JOS DIN GALATI - RO 

GALATI01
023 - Languages NO

Umanistica 103 1000061026 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE PERPIGNAN - F  PERPIGN01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 104 1000063211 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIVERSITAET KLAGENFURT - A  KLAGENF01 023 - Languages NO

Umanistica 105 1000057882 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
ETHNIKO KAI KAPODISTRIAKO PANEPISTIMIO ATHINON - 

G  ATHINE01
023 - Languages NO

Umanistica 106 1000076385 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 107 1000063329 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS EWP 

01/11/2023 13:56 - G  THESSAL01
023 - Languages NO

Umanistica 108 1000003009 SCIENZE UMANISTICHE LM-38 Ammesso
UNIWERSYTET JAGIELLONSKI SCIENZE UMANISTICHE 

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI 023- PL KRAKOW01
023 - Languages NO

Umanistica 109 1000073984 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIWERSYTET WARSZAWSKI SCIENZE UMANISTICHE 

UNIWERSYTET WARSZAWSKI 0231- PL WARSZAW01
0231 - Language acquisition NO

Umanistica 110 1000073555 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ BYSTRICI - SK 

BANSKA01
023 - Languages NO

Umanistica 111 1000066122 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 112 1000065879 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 113 1000049108 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIVERSITE DE VALENCIENNES ET DU HAINAUT-

CAMBRESIS - F  VALENCI01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 114 1000059272 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN - B  LEUVEN01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 115 1000030775 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE PERPIGNAN - F  PERPIGN01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 116 1000030335 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 117 1000061984 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIWERSYTET JAGIELLONSKI SCIENZE UMANISTICHE 

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI 023- PL KRAKOW01
023 - Languages NO

Umanistica 118 1000047581 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 119 1000050821 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITE D'ORLEANS - F  ORLEANS01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

GC/MT



Umanistica 120 1000061625 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso UNIVERSITE DE PERPIGNAN - F  PERPIGN01
022 - Humanities (except 

languages)
NO

Umanistica 121 1000079506 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 122 1000062704 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
EOTVOS LORAND TUDOMANYEGYETEM - HU 

BUDAPES01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 123 1000004693 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIWERSYTET JAGIELLONSKI SCIENZE UMANISTICHE 

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI 023- PL KRAKOW01
023 - Languages NO

Umanistica 124 1000059433 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS EWP 

01/11/2023 13:56 - G  THESSAL01
023 - Languages NO

Umanistica 125 1000058832 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE MONTPELLIER III PAUL VALERY - F  

MONTPEL03

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 126 1000035206 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE PARIS 8 VINCENNES SAINT-DENIS SCIENZE 

UMANISTICHE UNIVERSITE PARIS 8 VINCENNES SAINT-
023 - Languages NO

Umanistica 127 1000059621 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ BYSTRICI SCIENZE 

UMANISTICHE UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ 
023 - Languages NO

Umanistica 128 1000059772 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIWERSYTET KARDYNA?A STEFANA WYSZY?SKIEGO W 

WARSZAWIE - PL WARSZAW07

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 129 1000079764 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 130 1000078784 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 131 1000075267 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIWERSYTET SZCZECINSKI - PL SZCZECI01
0230 - Languages (not 

further defined)
NO

Umanistica 132 1000079374 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ BYSTRICI SCIENZE 

UMANISTICHE UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ 
023 - Languages NO

Umanistica 133 1000075856 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
EOTVOS LORAND TUDOMANYEGYETEM - HU 

BUDAPES01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 134 1000071414 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITY STEFAN CEL MARE SUCEAVA - RO 

SUCEAVA01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 135 1000084367 SCIENZE UMANISTICHE LM-65 Ammesso
UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE - 

SI KOPER03

0220 - Humanities (not 

further defined)
NO

Umanistica 136 1000071583 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITY STEFAN CEL MARE SUCEAVA - RO 

SUCEAVA01

0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 137 1000075710 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso
UNIVERSITE FRANCOIS RABELAIS DE TOURS - F  

TOURS01
023 - Languages NO

Umanistica 138 1000047370 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso
UNIVERSITE PARIS 8 VINCENNES SAINT-DENIS SCIENZE 

UMANISTICHE UNIVERSITE PARIS 8 VINCENNES SAINT-
023 - Languages NO

Umanistica 139 1000059463 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE - G  KOMOTIN01
0220 - Humanities (not 

further defined)
NO

Umanistica 140 1000076336 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIWERSYTET WROCLAWSKI - PL WROCLAW01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 141 1000007012 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITE PARIS XII VAL DE MARNE - F  PARIS012
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 142 1000034370 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITE DE LIMOGES - F  LIMOGES01
0230 - Languages (not 

further defined)
NO

Umanistica 143 1000047593 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 144 1000057329 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI - RO BUCURES09
0232 - Literature and 

linguistics
NO

GC/MT



Umanistica 145 1000061129 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 146 1000057731 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITAET PADERBORN - D  PADERBO01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 147 1000020499 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 148 1000081866 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 149 1000057630 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Ammesso UNIVERSITAET PADERBORN - D  PADERBO01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 150 1000057234 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 151 1000016245 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 152 1000078816 SCIENZE DELLA FORMAZIONE L-24 Idoneo

Umanistica 153 1000059233 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 154 1000077539 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Ammesso UNIWERSYTET SZCZECINSKI - PL SZCZECI01
0230 - Languages (not 

further defined)
NO

Umanistica 155 1000059245 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 156 1000073062 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 157 1000081733 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 158 1000058195 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 159 1000057420 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 160 1000033433 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 161 1000071860 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 162 1000074506 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 163 1000073770 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 164 1000050792 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 165 1000059733 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 166 1000071080 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

Umanistica 167 1000075528 SCIENZE UMANISTICHE L-20 Idoneo

Umanistica 168 1000073277 SCIENZE UMANISTICHE L-10 Ammesso
UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE - 

SI KOPER03

0220 - Humanities (not 

further defined)
NO

Umanistica 169 1000076831 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

GC/MT



Umanistica 170 1000082755 SCIENZE UMANISTICHE L-12 Idoneo

Umanistica 171 1000084295 SCIENZE UMANISTICHE LM-37 Ammesso VILNIAUS UNIVERSITETAS - LT VILNIUS01
0232 - Literature and 

linguistics
NO

Umanistica 172 1000084352 SCIENZE UMANISTICHE LM-37 Idoneo

Umanistica 173 1000077387 SCIENZE UMANISTICHE L-11 Idoneo

GC/MT



Macro Area Posizione Matricola Dipartimento Corso Stato Destinazione ISCED Code Riservato per tesi

Economica, Giuridica e Sociale 1 1000081841 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-63 Ammesso UNIVERSITAT DE VALENCIA - E  VALENCI01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 2 1000083787 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-63 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 3 1000062408 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso UNIVERSIDADE DE LISBOA - P  LISBOA109
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 4 1000072492 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 5 1000080066 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso UNIVERSIDADE DE LISBOA - P  LISBOA109
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 6 1000084806 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - E  

MADRID03

0314 - Sociology and cultural 

studies
NO

Economica, Giuridica e Sociale 7 1000056906 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSIDAD DE CANTABRIA - E  SANTAND01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 8 1000083416 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso
UNIVERSITE PARIS XII VAL DE MARNE - F  

PARIS012

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 9 1000020798 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso
METROPOLITNI UNIVERZITA PRAHA OPS EWP 

03/01/2024 15:28 - CZ PRAHA18

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 10 1000044405 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 11 1000083964 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-63 Ammesso UNIVERSIDAD DE VALLADOLID - E  VALLADO01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 12 1000058708 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 13 1000071551 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSIDADE DA CORUNA - E  LA-CORU01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 14 1000076238 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 15 1000060011 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
JOHANN WOLFGANG GOETHE UNIVERSITAET 

FRANKFURT AM MAIN - D  FRANKFU01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 16 1000084772 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso UNIVERSITAT FLENSBURG - D  FLENSBU01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 17 1000060020 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSIDAD DE OVIEDO - E  OVIEDO01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 18 1000083770 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 19 1000083067 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso UNIVERSIDAD DE MURCIA - E  MURCIA01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 20 1000018111 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-62 Ammesso
INSTITUT D ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE 

EWP 26/06/2024 11:18 - F  GRENOBL23

0312 - Political sciences and 

civics
NO

MACRO AREA ECONOMICA/GIURIDICA/SOCIALE:

Economia e Impresa; Giurisprudenza; Scienze Politiche e Sociali

GC/MT



Economica, Giuridica e Sociale 21 1000030149 GIURISPRUDENZA LMG/01 Ammesso
UNIVERSITAT DE BARCELONA EWP 14/12/2023 

15:16 - E  BARCELO01
0421 - Law NO

Economica, Giuridica e Sociale 22 1000062619 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI - E  TARRAGO01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 23 1000076462 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso UNIVERSIDAD DE SEVILLA - E  SEVILLA01
0222 - History and 

archaeology
NO

Economica, Giuridica e Sociale 24 1000083786 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-63 Ammesso UNIVERSITAET ZU KOELN - D  KOLN01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 25 1000044205 GIURISPRUDENZA LMG/01 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 26 1000048120 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso
JOHANN WOLFGANG GOETHE UNIVERSITAET 

FRANKFURT AM MAIN - D  FRANKFU01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 27 1000061197 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-

UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER) EWP 

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 28 1000020437 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 29 1000005816 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 30 1000069998 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
TECHNISCHE UNIVERSITAET DORTMUND - D  

DORTMUN01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 31 1000081350 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-

UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER) EWP 

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 32 1000081338 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA - 

E  SANTIAG01

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 33 1000033658 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
TECHNISCHE UNIVERSITAET DORTMUND - D  

DORTMUN01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 34 1000017053 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso UNIVERSITE DE LILLE - F  LILLE103
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 35 1000076962 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 36 1000077774 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso
INSTITUT D ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE 

EWP 26/06/2024 11:18 - F  GRENOBL23

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 37 1000063037 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
KAZIMIERO SIMONAVICIAUS UNIVERSITETAS 

UAB - LT VILNIUS24

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 38 1000072205 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 39 1000033834 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
Athens University of Economics and Business - G  

ATHINE04

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 40 1000018093 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
KAZIMIERO SIMONAVICIAUS UNIVERSITETAS 

UAB - LT VILNIUS24

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 41 1000014844 GIURISPRUDENZA LMG/01 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 42 1000071470 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso
UNIVERSITAET OSNABRUECK EWP 17/05/2023 

13:15 - D  OSNABRU01

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 43 1000010612 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
KAZIMIERO SIMONAVICIAUS UNIVERSITETAS 

UAB - LT VILNIUS24

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 44 1000073069 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSIDAD DE VIGO - E  VIGO01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 45 1000033814 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso UNIWERSYTET SZCZECINSKI - PL SZCZECI01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 46 1000057015 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso UNIWERSYTET SZCZECINSKI - PL SZCZECI01
041 - Business and 

administration
NO

GC/MT



Economica, Giuridica e Sociale 47 1000063628 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
Varna University of Management / VISSHE 

UCHILISHTE PO MENIDZHMANT - BG ALBENA01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 48 1000046575 GIURISPRUDENZA LMG/01 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 49 1000063277 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso ISIK UNIVERSITY - TR ISTANBU14
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 50 1000048490 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso ISIK UNIVERSITY - TR ISTANBU14
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 51 1000049095 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
Varna University of Management / VISSHE 

UCHILISHTE PO MENIDZHMANT - BG ALBENA01

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 52 1000060199 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 53 1000018821 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso
SLOVENSKA POL'NOHOSPODARSKA UNIVERZITA 

V NITRE - SK NITRA02

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 54 1000079645 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
SLOVENSKA POL'NOHOSPODARSKA UNIVERZITA 

V NITRE - SK NITRA02

041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 55 1000077089 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 56 1000020235 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI LM-63 Ammesso Université de Liège - B  LIEGE01
0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 57 1000081612 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Ammesso UNIVERSITATEA BABES BOLYAI - RO CLUJNAP01
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 58 1000075373 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-36 Ammesso UNIVERSITE D'AIX MARSEILLE - F  MARSEIL84
0314 - Sociology and cultural 

studies
NO

Economica, Giuridica e Sociale 59 1000080461 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
UNIVERSITE D'ANGERS EWP 04/07/2023 11:02 - 

F  ANGERS01

0410 - Business and 

administration (not further 
NO

Economica, Giuridica e Sociale 60 1000060448 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 61 1000063387 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso UNIVERSITE DE LORRAINE - F  NANCY43 0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 62 1000035301 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso Univerzitet U Beogradu - RS  BELGRAD02
041 - Business and 

administration
NO

Economica, Giuridica e Sociale 63 1000047161 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso
UNIVERSITE D'ANGERS EWP 04/07/2023 11:02 - 

F  ANGERS01

0410 - Business and 

administration (not further 
NO

Economica, Giuridica e Sociale 64 1000047184 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 65 1000063598 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso UNIVERSITE DE LORRAINE - F  NANCY43 0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 66 1000061541 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
ATHENS UNIVERSITY OF ECONOMICS AND 

BUSINESS - RESEARCH CENTER - G  ATHINE04
0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 67 1000034091 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 68 1000049324 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
UNIVERSITE D'ANGERS EWP 04/07/2023 11:02 - 

F  ANGERS01

0410 - Business and 

administration (not further 
NO

Economica, Giuridica e Sociale 69 1000048824 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
ZILINSKA UNIVERZITA V ZILINE EWP 26/11/2024 

08:48 - SK ZILINA01
0311, 0410 NO

Economica, Giuridica e Sociale 70 1000081723 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso PANEPISTIMIO IOANNINON - G  IOANNIN01
0410 - Business and 

administration (not further 
NO

Economica, Giuridica e Sociale 71 1000072866 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso PANEPISTIMIO IOANNINON - G  IOANNIN01
0410 - Business and 

administration (not further 
NO

Economica, Giuridica e Sociale 72 1000063058 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso PANEPISTIMIO IOANNINON - G  IOANNIN01
0410 - Business and 

administration (not further 
NO

GC/MT



Economica, Giuridica e Sociale 73 1000062961 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-16 Ammesso
EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA EUROPA-

UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER) EWP 

0312 - Political sciences and 

civics
NO

Economica, Giuridica e Sociale 74 1000065509 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso
ATHENS UNIVERSITY OF ECONOMICS AND 

BUSINESS - RESEARCH CENTER - G  ATHINE04
0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 75 1000080554 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
AKADEMIA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA W 

LODZI - PL LODZ07
0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 76 1000075143 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Ammesso
AKADEMIA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA W 

LODZI - PL LODZ07
0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 77 1000062992 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 78 1000047233 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Ammesso UNIVERSITAT ERFURT - D  ERFURT05 0311 - Economics NO

Economica, Giuridica e Sociale 79 1000063332 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 80 1000076522 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 81 1000019768 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI L-39, L-40 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 82 1000061675 GIURISPRUDENZA LMG/01 Ammesso
JOHANN WOLFGANG GOETHE UNIVERSITAET 

FRANKFURT AM MAIN - D  FRANKFU01
042 - Law NO

Economica, Giuridica e Sociale 83 1000059166 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 84 1000036203 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 85 1000047136 ECONOMIA E IMPRESA Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 86 1000066650 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 87 1000063201 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 88 1000052453 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 89 1000063142 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 90 1000047143 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 91 1000047099 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 92 1000082263 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 93 1000076333 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 94 1000076683 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 95 1000030286 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 96 1000082491 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 97 1000078152 ECONOMIA E IMPRESA L-33 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 98 1000077477 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

GC/MT



Economica, Giuridica e Sociale 99 1000026228 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 100 1000076823 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 101 1000071340 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 102 1000085197 ECONOMIA E IMPRESA LM-56 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 103 1000084773 ECONOMIA E IMPRESA LM-77 Idoneo

Economica, Giuridica e Sociale 104 1000070510 ECONOMIA E IMPRESA L-18 Idoneo

GC/MT


		2025-10-20T11:12:28+0200
	ENRICO FOTI




